－1－

平成２６年本宮市教育委員会３月臨時会会議録

１ 日  時  平成２６年３月７日（金） 午後４時３０分～午後４時４０分

２ 場  所  本宮市役所 ２階 第１会議室

３ 出席委員  委   員   長（１番）  仲 川   清

        委員長職務代理者（２番）  谷   明 子

        委      員（３番）  渡 辺 俊 之

        委      員（４番）  古 宮 博 文

        教   育   長（５番）  原 瀬 久美子

４ 出席職員  教育部長            国分 忠一

        次長兼教育総務課長       後藤  章

        参事兼管理主事兼指導主事    鈴木 康雄

        幼保学校課長          菅野 秀昭

指導主事            佐藤  聡

        （書記）教育総務課課長補佐   渡辺 和義

５ 傍 聴 人 なし

６ 案  件

議案第１１号  平成２６年度本宮市教職員人事異動の内申について（非公開）

７ 審議経過

【午後４時３０分開会】

◇委員長 ただいまから、教育委員会３月臨時会を始めさせていただきます。

  会議録署名委員は、今回は３番委員と４番委員にいたします。

  進行につきましては、従来通り座ったままで進めさせていただきます。

  始めに、教育長から諸報告をお願いします。

  はい、どうぞ。

◇教育長 渡辺俊之委員の任期が３月２６日に満期になりますが、先日、３月３日の市議会定例会に

おきまして、再任することが承認されましたので、ご報告いたします。

任期は、平成３０年３月２６日までの４年間となります。引き続きよろしくお願いいたします。

◇委員長 それでは、渡辺委員の方から、ごあいさつをお願いします。

◇３番委員 [就任挨拶]

◇委員長 それでは、よろしくお願いいたします。

──────────────────── ◇ ────────────────────

－2－

    ◎議案第１１号 平成２６年度本宮市教職員人事異動の内申について（非公開）

──────────────────── ◇ ────────────────────

    ◎閉会の宣告

◇委員長 以上をもちまして、３月臨時会を終了いたします。

【午後４時４０分閉会】